tant utrinque confcripta, et oblèrvaban-ANNO 
tur ab annis retroaûis tempore felicis 1515. 
memoriae Friderici Imperatoris, et 
Sereniflimi Domini Regis Kazimíři, 
nec Magiftrum Prufîîae ejusque Ordinem 
fubtrahere voiumus ab his, quae debent 
fuae Seren itati et Regno Polon, et quae 
PraedeceiTores ejus Magiftri faciebant, 
neque aux'lium, neque cunfilium ci pt ae- 
ftabimus in damnnm et derr.mcntum fuae 
Serenitatis et Regni fui. Item quod ad 
Civitatem Gedanenfem et Elbingenfem 
attinet, quae haftenus bannis et aliismo- 
dis -Uri Sereniflimi Regis et Regni Polon, 
noxiis gravabantur , Nos ex nunc jam 
easdem bannis abfolvimus, et libéras ef- 
fe decernimus, ac id ipfom Judicio Ca- 
merae noftrae Imperialis literis noftris 
denuntiabimus. Mandabimusque, ut 
easdem Givitates a "prateritis bann:s 
abfolutos dimittat, et in futurum ex 
quibuscnnque caufis ad cujuscunque m- 
fiandam nunqnam eas audeat bannire, 
vel quovis modo infeftare : niillumque 
judicium contra easdem Civ'tates et ca
rům fimiles a noftra Imperiali Judicii 
Camera deinceps .nftitm et fieri permit- 
temust Quos duos art. ;ulos Nos fum- 
ma fide promittimus inviolauil'ter obfer- 
vare, ad mplere et exequi, neque illis 
quoquo modo conravenire. Harum te- 
ftimonio Ltterarum noftrarum, Sigilli no- 
ftri Imperialis munidone roboratarunu 
Ziatum m Civitate noftra V ennenfi die 
22. Menfis Julii Anno Dum ni 1515.

CXLVII,
Kayfer Maximílianus fpr.cht 

die Inwohner derer Städte Dan
tzig und Elbingen vom Reichs- 
Bann, und andern ihnen vom 
Kayferlichen Reichs - Kammer- 
Gericht auferlcLten Strafen 
frey und los, befehlet auch , 
hmtühro gegen folche auf kei
ne Weife mehr gerichtlich zu 
veríahren. Gegeben in JEicn 
den 4. Anguß m jahr 1515. 
Aus dein Original.

ir M ą x i m 111 a N u s von Gottes 
Gnaden Erwelter Römißher Kay- 

fer, zu allen Gezeiten Mer er des Reichs, 
hi Germanien, zu Hungern y Dalmatien} 
Kroatien Könige Ertzhertoge zu Bur- 
gundien undt Brabandt ; 1-Vir mbteten 
den Edlen Erjarnen unfiren andechtigcv, 
tmdt des Reichs lieben getreuen Sigmunden 
Grafen zu Rochhaujen gegenwertigen, 

Tom. IV. undt

CXLVII.

Maximílianus ElcSlus Impe
rator abfokit Gcdancnfes b5 El- 
bingenfes a banito àf allie pœnis 
Camera Imperialis, vet atque, 
ne contra ipfos nllo modo pro- 
ccdatur. Datum Viennæ d. 4. 
Augufti Anno 1515. Ex Ori
ginal!,

Nos Maximílianus D'e’i Gratia 
Elečtus Romanorum Imperator fem

per Auguftus, Hungariae, Dalmadae 
Croadaeque Rex, ÄrchiduX Auftriae, 
Di\x Burgundiae et Brabandae, Nobili, 
honefto, noftro devoto et Impeiü diîe- 
£to fideli Sigismundo Comiti de Hoch- 
haufen in praeièntt et futuro Caeiàreae 
Camerae noftrae Judici, nec non Nobi-